
UCHWAŁA NR XXIV/132/2012
RADY GMINY URSZULIN

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Urszulin na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 §2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 
112, z późn.zm.), art. 14 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wybroczy 
(Dz.U. Nr 21, poz.113, z późn.zm.) Rada Gminy Urszulin, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Urszulin na 5 obwodów głosowania. 

§ 2. Wykaz obwodów głosowania, ich granice, numery i sołectwa wchodzące w skład obwodów oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Chełmie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Urszulin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i w sołectwach. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Stefanowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4488



             Załącznik 
                       do Uchwały Nr XXIV/132/2012 
             Rady Gminy Urszulin 
             z dnia 21 listopada 2012 r. 
 
 
 
 

Podział Gminy Urszulin na obwody głosowania 
 
 
Nr 
obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba 
obwodowej 
komisji wyborczej 

Numer 
okręgu 
wyborczego 

 
1 

 
Wytyczno 
Wólka Wytycka 

 
Szkoła 
Podstawowa 
w Wytycznie 
 

 
1, 2 

 
2 

 
Urszulin: 
ul. Lubelska, ul. Modrzewiowa, ul. Nowa 
ul. Kwiatowa, ul. Pocztowa, 
ul. Krótka, ul. Leśna, ul. Szkolna 
ul. Chełmska 
 

 
Zespół Szkół 
w Urszulinie 
(Gimnazjum) 

 
4, 5, 6, 7 

 
3 

 
Borysik, Wereszczyn, Zastawie 
Przymiarki, Sęków, Wielkopole 
 

 
Świetlica OSP 
w Wereszczynie 

 
11, 12 

 
4 

 
Jamniki, Łomnica, Wola Wereszczyńska 
Babsk, Zawadówka 

 
Szkoła 
Podstawowa  
w Woli 
Wereszczyńskiej 
 

 
13, 14 

 
5 

 
Michałów, Wiązowiec 
Andrzejów, Wincencin 
Dębowiec, 
Kozubata, Sumin, Zabrodzie 
Grabniak, Nowe Załucze, Stare Załucze 
 

 
Świetlica OSP 
w Urszulinie 
(budynek Urzędu 
Gminy) 

 
3, 8, 9, 10, 15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4488


		2012-12-21T14:25:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




